裝

訂

線

中國文化大學　函
地址：台北市陽明山華岡路55號
承辦人：詹美足
傳真：(02)28617064
電話：(02)28610511#16503

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月12日

發文字號：校體字第1030004443B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、4443。（1030004443_ATTACHMENT_1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理之「2015年亞洲肌力及體能訓練研討會」實

施計畫，敬請鼓勵所屬運動教練踴躍報名參加，並惠予公

假，復請 查照。

說明：

一、舉辦日期：104年1月30日(五)至2月1日(日)計三天。

二、「2015年亞洲肌力及體能訓練研討會」實施計畫，請至台

灣肌力及體能訓練協會網站下載及線上報名，網站:

http://www.tsca.co。

三、依「各級學校專任運動教練聘任管理辦法」第18條：(本

款僅適用於本國學校專任運動教練)，「教練在職期間應

積極進修研究與其訓練指導有關之知能，其進修時數每年

至少十八小時以上，並取得證明。」，本研習會3日共計

24時，得列入專任運動教練年度應進修研習時數。

四、聯絡及諮詢：江立詩小姐，電話02-28610511轉分機

16504，電子信箱：tscahq@gmail.com。

正本：公私立大專校院

副本：本校體育室
電子公文
交 換 章

103/12/12
15:49:00

校  長    李 天  任

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031215

*1030002530*